
09:33 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Melanie4. 1991 00:35,47 519+01.94AUT

Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie9. 1994 05:28,86 417+54.06AUT

100m: 01:15,38, 200m: 02:39,05 (01:23,67), 300m: 04:03,68 (01:24,63), 400m: 05:28,86 (01:25,18)

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen17. 1995 05:51,12 342+01:16.32AUT
100m: 01:20,26, 200m: 02:51,04 (01:30,78), 300m: 04:22,92 (01:31,88), 400m: 05:51,12 (01:28,20)

ASKÖ Schwimmclub SteyrPum, Alexandra20. 1994 06:36,35 238+02:01.55AUT
100m: 01:31,43, 200m: 03:13,91 (01:42,48), 300m: 04:55,54 (01:41,63), 400m: 06:36,35 (01:40,81)

ASKÖ Schwimmclub SteyrLichtenegger, Julia22. 1993 07:00,79 199+02:25.99AUT
100m: 01:32,95, 200m: 03:20,92 (01:47,97), 300m: 05:12,26 (01:51,34), 400m: 07:00,79 (01:48,53)

Junioren
ASKÖ Schwimmclub SteyrLichtenegger, Julia3. 1993 07:00,79 199+01:14.50AUT

100m: 01:32,95, 200m: 03:20,92 (01:47,97), 300m: 05:12,26 (01:51,34), 400m: 07:00,79 (01:48,53)

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie4. 1994 05:28,86 417+42.42AUT

100m: 01:15,38, 200m: 02:39,05 (01:23,67), 300m: 04:03,68 (01:24,63), 400m: 05:28,86 (01:25,18)

ASKÖ Schwimmclub SteyrPum, Alexandra7. 1994 06:36,35 238+01:49.91AUT
100m: 01:31,43, 200m: 03:13,91 (01:42,48), 300m: 04:55,54 (01:41,63), 400m: 06:36,35 (01:40,81)

Jahrgang 1995
ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen9. 1995 05:51,12 342+39.73AUT

100m: 01:20,26, 200m: 02:51,04 (01:30,78), 300m: 04:22,92 (01:31,88), 400m: 05:51,12 (01:28,20)

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Christoph10. 1987 04:45,79 483+51.76AUT

100m: 01:05,77, 200m: 02:18,27 (01:12,50), 300m: 03:32,68 (01:14,41), 400m: 04:45,79 (01:13,11)

ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad16. 1995 05:28,83 317+01:34.80AUT
100m: 01:12,85, 200m: 02:39,32 (01:26,47), 300m: 04:05,67 (01:26,35), 400m: 05:28,83 (01:23,16)

Jahrgang 1995
ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad2. 1995 05:28,83 317+06.02AUT

100m: 01:12,85, 200m: 02:39,32 (01:26,47), 300m: 04:05,67 (01:26,35), 400m: 05:28,83 (01:23,16)

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchausberger, Laura11. 1993 01:25,33 485+07.96AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen35. 1995 01:39,15 309+21.78AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina38. 1996 01:39,89 302+22.52AUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich - Damen 10:42 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

ASKÖ Schwimmclub SteyrSommer, Madeleine53. 1996 01:49,38 230+32.01AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrLichtenegger, Julia59. 1993 01:51,57 217+34.20AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Bettina68. 1998 01:55,86 194+38.49AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSeitlinger, Anna Carina70. 1998 01:56,34 191+38.97AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrPum, Alexandra74. 1994 02:00,74 171+43.37AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrPoljo, Adisa80. 1997 02:06,44 149+49.07AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrEgger, Anna Maria 1997 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchausberger, Laura4. 1993 01:25,33 485+07.96AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrLichtenegger, Julia10. 1993 01:51,57 217+34.20AUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmclub SteyrPum, Alexandra9. 1994 02:00,74 171+38.43AUT

Jahrgang 1995
ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen9. 1995 01:39,15 309+14.16AUT

Jahrgang 1996
ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina6. 1996 01:39,89 302+12.78AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSommer, Madeleine10. 1996 01:49,38 230+22.27AUT

Jahrgang 1997
ASKÖ Schwimmclub SteyrPoljo, Adisa16. 1997 02:06,44 149+29.53AUT

----
ASKÖ Schwimmclub SteyrEgger, Anna Maria 1997

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jahrgang 1998 und jünger
ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Bettina6. 1998 01:55,86 194+08.49AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSeitlinger, Anna Carina7. 1998 01:56,34 191+08.97AUT

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchleifer, Manuel10. 1990 01:18,46 451+11.52AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias12. 1992 01:19,57 432+12.63AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno14. 1993 01:20,82 412+13.88AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad22. 1995 01:28,36 316+21.42AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrHiebl, Günther53. 1997 01:58,55 131+51.61AUT

Junioren
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchleifer, Manuel3. 1990 01:18,46 451+02.21AUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Brust männlich - Jugend 10:59 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias5. 1992 01:19,57 432+09.81AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno7. 1993 01:20,82 412+11.06AUT

Jahrgang 1995
ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad1. 1995 01:28,36 316AUT

Jahrgang 1997
ASKÖ Schwimmclub SteyrHiebl, Günther5. 1997 01:58,55 131+24.42AUT

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza9. 1994 02:43,98 360+32.98AUT

100m: 01:20,03, 200m: 02:43,98 (01:23,95)

Schüler
ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza2. 1994 02:43,98 360+00.95AUT

100m: 01:20,03, 200m: 02:43,98 (01:23,95)

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie7. 1994 01:14,69 460+08.67AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina32. 1996 01:38,29 202+32.27AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrPum, Alexandra41. 1994 01:49,01 148+42.99AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Bettina44. 1998 01:51,62 138+45.60AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrLichtenegger, Julia47. 1993 01:54,40 128+48.38AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrPoljo, Adisa49. 1997 01:56,44 121+50.42AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSommer, Madeleine54. 1996 02:03,05 103+57.03AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSeitlinger, Anna Carina58. 1998 02:10,34 87+01:04.32AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrEgger, Anna Maria 1997 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
ASKÖ Schwimmclub SteyrLichtenegger, Julia8. 1993 01:54,40 128+45.87AUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie2. 1994 01:14,69 460+01.21AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrPum, Alexandra6. 1994 01:49,01 148+35.53AUT

Jahrgang 1996
ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina5. 1996 01:38,29 202+18.93AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSommer, Madeleine9. 1996 02:03,05 103+43.69AUT
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich - Jahrgang 1997 11:30 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Jahrgang 1997
ASKÖ Schwimmclub SteyrPoljo, Adisa7. 1997 01:56,44 121+23.71AUT

----
ASKÖ Schwimmclub SteyrEgger, Anna Maria 1997

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jahrgang 1998 und jünger
ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Bettina3. 1998 01:51,62 138+06.55AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSeitlinger, Anna Carina10. 1998 02:10,34 87+25.27AUT

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias13. 1992 01:10,16 401+12.09AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza18. 1994 01:13,13 354+15.06AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno21. 1993 01:15,65 320+17.58AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrHiebl, Günther56. 1997 02:04,09 72+01:06.02AUT

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias9. 1992 01:10,16 401+06.62AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno13. 1993 01:15,65 320+12.11AUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza3. 1994 01:13,13 354+03.30AUT

Jahrgang 1997
ASKÖ Schwimmclub SteyrHiebl, Günther7. 1997 02:04,09 72+43.94AUT

Wettkampf 11 - 4x200m Freistil weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft5. 13:17,01 216+03:50.67AUT

Sommer Madeleine (1996), 100m: 01:42,99, 200m: 03:47,44 (02:04,45)
Lichtenegger Julia (1993), 300m: 05:22,56 (01:35,12), 400m: 07:11,09 (01:48,53)
Pum Alexandra (1994), 500m: 08:41,15 (01:30,06), 600m: 10:22,32 (01:41,17)
Riedl Sabrina (1996), 700m: 11:46,12 (01:23,80), 800m: 13:17,01 (01:30,89)

Wettkampf 12 - 4x200m Freistil männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft6. 09:27,36 440+53.68AUT

Schöpf Christoph (1987), 100m: 01:01,69, 200m: 02:11,66 (01:09,97)
Engelbrechtslehner Arno (1993), 300m: 03:18,60 (01:06,94), 400m: 04:32,06 (01:13,46)
Bruckner Matthias (1992), 500m: 05:42,64 (01:10,58), 600m: 07:01,09 (01:18,45)
Eisserer Geza (1994), 700m: 08:08,54 (01:07,45), 800m: 09:27,36 (01:18,82)
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 4x200m Freistil männlich - Herren 12:33 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Christoph9. 1987 00:30,24 472+03.93AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchleifer, Manuel20. 1990 00:34,75 311+08.44AUT

Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Melanie5. 1991 02:23,99 541+16.73AUT

100m: 01:08,49, 200m: 02:23,99 (01:15,50)

ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie11. 1994 02:32,17 458+24.91AUT
100m: 01:13,66, 200m: 02:32,17 (01:18,51)

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen22. 1995 02:43,13 372+35.87AUT
100m: 01:18,56, 200m: 02:43,13 (01:24,57)

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie5. 1994 02:32,17 458+15.97AUT

100m: 01:13,66, 200m: 02:32,17 (01:18,51)

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen13. 1995 02:43,13 372+26.93AUT
100m: 01:18,56, 200m: 02:43,13 (01:24,57)

Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Christoph9. 1987 02:12,83 507+21.63AUT

100m: 01:03,52, 200m: 02:12,83 (01:09,31)

Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchausberger, Laura10. 1993 03:08,28 446+20.35AUT

100m: 01:31,98, 200m: 03:08,28 (01:36,30)

ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina21. 1996 03:33,08 308+45.15AUT
100m: 01:43,34, 200m: 03:33,08 (01:49,74)

Junioren
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchausberger, Laura5. 1993 03:08,28 446+20.35AUT

100m: 01:31,98, 200m: 03:08,28 (01:36,30)

Wettkampf 18 - 200m Brust männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchleifer, Manuel8. 1990 02:53,49 423+29.32AUT

100m: 01:25,72, 200m: 02:53,49 (01:27,77)

ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias10. 1992 02:54,47 416+30.30AUT
100m: 01:23,28, 200m: 02:54,47 (01:31,19)
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 200m Brust männlich - Herren 17:09 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno14. 1993 03:00,28 377+36.11AUT
100m: 01:28,40, 200m: 03:00,28 (01:31,88)

ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad16. 1995 03:00,40 376+36.23AUT
100m: 01:28,45, 200m: 03:00,40 (01:31,95)

Junioren
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchleifer, Manuel1. 1990 02:53,49 423AUT

100m: 01:25,72, 200m: 02:53,49 (01:27,77)

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias5. 1992 02:54,47 416+21.16AUT

100m: 01:23,28, 200m: 02:54,47 (01:31,19)

ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno7. 1993 03:00,28 377+26.97AUT
100m: 01:28,40, 200m: 03:00,28 (01:31,88)

Schüler
ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad3. 1995 03:00,40 376+20.19AUT

100m: 01:28,45, 200m: 03:00,40 (01:31,95)

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie8. 1994 01:19,06 443+09.44AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrPum, Alexandra49. 1994 01:41,09 212+31.47AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrPoljo, Adisa50. 1997 01:41,18 212+31.56AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Bettina52. 1998 01:42,60 203+32.98AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSommer, Madeleine53. 1996 01:43,74 196+34.12AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrLichtenegger, Julia55. 1993 01:45,13 189+35.51AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSeitlinger, Anna Carina70. 1998 02:03,18 117+53.56AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrEgger, Anna Maria 1997 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
ASKÖ Schwimmclub SteyrLichtenegger, Julia11. 1993 01:45,13 189+35.51AUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie3. 1994 01:19,06 443+02.58AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrPum, Alexandra11. 1994 01:41,09 212+24.61AUT

Jahrgang 1996
ASKÖ Schwimmclub SteyrSommer, Madeleine9. 1996 01:43,74 196+26.80AUT

Jahrgang 1997
ASKÖ Schwimmclub SteyrPoljo, Adisa8. 1997 01:41,18 212+16.39AUT

----
ASKÖ Schwimmclub SteyrEgger, Anna Maria 1997

Abgemeldet.
n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich - Jahrgang 1998 und jünger 17:36 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Jahrgang 1998 und jünger
ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Bettina2. 1998 01:42,60 203+03.92AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSeitlinger, Anna Carina10. 1998 02:03,18 117+24.50AUT

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza12. 1994 01:16,65 348+15.86AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrHiebl, Günther49. 1997 01:46,31 131+45.52AUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza3. 1994 01:16,65 348+05.40AUT

Jahrgang 1997
ASKÖ Schwimmclub SteyrHiebl, Günther9. 1997 01:46,31 131+23.35AUT

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Melanie5. 1991 00:29,99 553+02.34AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchausberger, Laura12. 1993 00:31,22 490+03.57AUT

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Christoph10. 1987 00:27,46 506+03.01AUT

Wettkampf 23 - 4x100m Freistil weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft5. 04:40,67 473+23.85AUT

Rupp Natalie (1994), 100m: 01:09,78
Schausberger Laura (1993), 200m: 02:19,38 (01:09,60)
Bilgeri Carmen (1995), 300m: 03:33,36 (01:13,98)
Rupp Melanie (1991), 400m: 04:40,67 (01:07,31)

Wettkampf 24 - 4x100m Freistil männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft5. 04:10,85 470+21.12AUT

Schöpf Christoph (1987), 100m: 00:59,56
Engelbrechtslehner Arno (1993), 200m: 02:02,01 (01:02,45)
Bruckner Matthias (1992), 300m: 03:06,71 (01:04,70)
Eisserer Geza (1994), 400m: 04:10,85 (01:04,14)

--- 3. Abschnitt ---

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.112 - http://www.ec-munich.com Seite 7



Fortsetzung Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich - Damen 10:03 Uhr

Protokoll 15.06.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchausberger, Laura12. 1993 00:40,22 461+05.15AUT

Wettkampf 26 - 50m Brust männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchleifer, Manuel9. 1990 00:35,95 448+05.55AUT

Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie5. 1994 02:48,86 422+24.49AUT

100m: 01:20,83, 200m: 02:48,86 (01:28,03)

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie1. 1994 02:48,86 422AUT

100m: 01:20,83, 200m: 02:48,86 (01:28,03)

Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza6. 1994 02:45,95 334+35.79AUT

100m: 01:17,06, 200m: 02:45,95 (01:28,89)

Schüler
ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza1. 1994 02:45,95 334AUT

100m: 01:17,06, 200m: 02:45,95 (01:28,89)

Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Melanie4. 1991 01:03,84 606+04.94AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchausberger, Laura9. 1993 01:07,75 507+08.85AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen31. 1995 01:13,14 403+14.24AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina44. 1996 01:16,89 347+17.99AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrPum, Alexandra56. 1994 01:21,07 296+22.17AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrPoljo, Adisa72. 1997 01:26,68 242+27.78AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Bettina82. 1998 01:32,46 199+33.56AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSeitlinger, Anna Carina87. 1998 01:37,01 173+38.11AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSommer, Madeleine91. 1996 01:39,46 160+40.56AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrEgger, Anna Maria 1997 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrLichtenegger, Julia 1993 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich - Junioren 10:58 Uhr

Protokoll 15.06.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Junioren
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchausberger, Laura4. 1993 01:07,75 507+07.67AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrLichtenegger, Julia 1993
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmclub SteyrPum, Alexandra13. 1994 01:21,07 296+18.17AUT

Jahrgang 1995
ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen6. 1995 01:13,14 403+04.67AUT

Jahrgang 1996
ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina5. 1996 01:16,89 347+10.27AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSommer, Madeleine16. 1996 01:39,46 160+32.84AUT

Jahrgang 1997
ASKÖ Schwimmclub SteyrPoljo, Adisa6. 1997 01:26,68 242+13.82AUT

----
ASKÖ Schwimmclub SteyrEgger, Anna Maria 1997

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jahrgang 1998 und jünger
ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Bettina3. 1998 01:32,46 199+07.37AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSeitlinger, Anna Carina8. 1998 01:37,01 173+11.92AUT

Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Christoph10. 1987 00:58,99 549+06.48AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno20. 1993 01:01,46 485+08.95AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias23. 1992 01:04,41 422+11.90AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchleifer, Manuel27. 1990 01:06,22 388+13.71AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad33. 1995 01:07,69 363+15.18AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrHiebl, Günther82. 1997 01:39,24 115+46.73AUT

Junioren
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchleifer, Manuel8. 1990 01:06,22 388+08.93AUT

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno9. 1993 01:01,46 485+05.95AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias10. 1992 01:04,41 422+08.90AUT

Jahrgang 1995
ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad2. 1995 01:07,69 363+00.73AUT
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1997 11:18 Uhr

Protokoll 15.06.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Jahrgang 1997
ASKÖ Schwimmclub SteyrHiebl, Günther12. 1997 01:39,24 115+28.61AUT

Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie13. 1994 02:48,56 474+22.99AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen29. 1995 03:07,08 347+41.51AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina32. 1996 03:13,11 315+47.54AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrPum, Alexandra39. 1994 03:40,22 213+01:14.65AUT
----

ASKÖ Schwimmclub SteyrLichtenegger, Julia 1993 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
----

ASKÖ Schwimmclub SteyrLichtenegger, Julia 1993
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie2. 1994 02:48,56 474+02.62AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrPum, Alexandra14. 1994 03:40,22 213+54.28AUT

Jahrgang 1995
ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen7. 1995 03:07,08 347+21.26AUT

Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza18. 1994 02:41,28 399+31.10AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad25. 1995 02:53,60 320+43.42AUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza5. 1994 02:41,28 399+12.69AUT

Jahrgang 1995
ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad1. 1995 02:53,60 320AUT

Wettkampf 33 - 4x100m Lagen weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft7. 05:30,40 393+47.51AUT

Rupp Natalie (1994), 100m: 01:20,33
Schausberger Laura (1993), 200m: 02:47,64 (01:27,31)
Bilgeri Carmen (1995), 300m: 04:23,99 (01:36,35)
Rupp Melanie (1991), 400m: 05:30,40 (01:06,41)
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Fortsetzung Wettkampf 33 - 4x100m Lagen weiblich - Damen 12:28 Uhr

Protokoll 15.06.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Wettkampf 34 - 4x100m Lagen männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft6. 04:44,40 434+25.26AUT

Eisserer Geza (1994), 100m: 01:17,65
Schleifer Manuel (1990), 200m: 02:36,06 (01:18,41)
Bruckner Matthias (1992), 300m: 03:45,78 (01:09,72)
Schöpf Christoph (1987), 400m: 04:44,40 (00:58,62)
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